# COMUNE di MODOLO

### Provincia di Nuoro

## Determinazione del Responsabile del Servizio Amministrativo N° 2 del 02.01.2009

**OGGETTO:** Fornitura software per gli uffici comunali Affidamento mediante procedura a trattativa privata alla ditta Zuddas s.r.l. di Cagliari

#### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

- VISTO il provvedimento Sindacale di nomina di Responsabile del Servizio Amministrativo;
- VISTO il Decreto Legislativo n° 29/93;
- VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n 267 "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali"

\*\*\*\*\*\*

Attesa l'esigenza di assumere formale impegno di spesa per euro 1 470,00 sul capitolo 1043/2/2009 a favore della ditta Nicola Zuddas per attività di formazione e di fornitura di software ed aggiornamenti degli stessi per i differenti servizi comunali;

#### **DETERMINA**

Assumere formale impegno di spesa per euro 1.470,00 sul capitolo 1043/2/2009 a favore della ditta Nicola Zuddas per attività di formazione e di fornitura di software ed aggiornamenti degli stessi per i differenti servizi comunali;

SI ATTESTA che la presente determinazione COSTITUISCE impegno di spesa.

Modolo li, 02.01.2009

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Sig. Salvatore Meloni

La presente determinazione viene trasmessa oggi stesso al Responsabile del Servizio Finanziario per l'emissione del mandato di pagamento.

Per ricevuta in data 02 01 2009

Il Responsabile del Servizio Finanziario Sig. Salvatore Meloni

#### **SERVIZIO FINANZIARIO**

Visto di cui all'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267 del 18 agosto 2000, "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali".

Accerta che la somma da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto.:

- ♦ AUTORIZZA L'EMISSIONE DEL MANDATO DI PAGAMENTO
- ♦ NON AUTORIZZA L'EMISSIONE DEL MANDATO DI PAGAMENTO

per i seguenti motivi:

Modolo, li 02.01.2009

Il Responsabile del Servizio Finanziario Sig. Salvatore Meloni

#### **PUBBLICAZIONE**

Il Segretario Comunale ATTESTA che la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza viene messa in pubblicazione all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi decorrenti dal 14.04.2009

Modolo, li 14.04.2009

Il Messo Comunale Francesca Pasqualina Piras

ravence K. Vinc